議案第67号

物品供給（令和２年度小学校教師用指導書（前期用）購入）契約について

物品購入について、下記のとおり物品供給契約を締結するため、読谷村議会の議

決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和47年読谷村条例第10

号）第３条の規定により、議会の議決を求めます。

記

１ 契 約 の 目 的 物品供給（令和２年度小学校教師用指導書（前期用）購入）

２ 契 約 の 方 法 随意契約

３ 契 約 の 金 額 金10,862,830円

４ 契約の相手方 住    所 沖縄市知花六丁目23番47号

        商号又は名称 誠文堂

        氏    名 代表者 伊波 健一

令和６年12月10日提出

                    読谷村長 石 嶺 傳 實

No. 品　名 型　式・規　格 数量 単位

1
小学校国語　学習指導書　1年 　（上・下，音読・朗読及び「話す・聞く」音
声資料CD，全教材振り仮名・一部教材分かち書きCD-ROM付）

17 冊

2
小学校国語　学習指導書　2年　　（上・下，音読・朗読及び「話す・聞く」音
声資料CD，全教材振り仮名・一部教材分かち書きCD-ROM付）

15 冊

3
小学校国語　学習指導書　3年　（上・下，音読・朗読及び「話す・聞く」音声
資料CD，全教材振り仮名・一部教材分かち書きCD-ROM付）

14 冊

4
小学校国語　学習指導書　4年　　（上・下，音読・朗読及び「話す・聞く」音
声資料CD，全教材振り仮名・一部教材分かち書きCD-ROM付）

16 冊

5
小学校国語　学習指導書　5年　　（上・下，音読・朗読及び「話す・聞く」音
声資料CD，全教材振り仮名・一部教材分かち書きCD-ROM付）

14 冊

6
小学校国語　学習指導書　6年　　（上・下，音読・朗読及び「話す・聞く」音
声資料CD，全教材振り仮名・一部教材分かち書きCD-ROM付）

14 冊

7 こくご　一上　かざぐるま　　学習指導書　別冊（朱書編） 17 冊

8 こくご　二上　たんぽぽ　　学習指導書　別冊（朱書編） 15 冊

9 国語　三上　わかば　　学習指導書　別冊（朱書編） 14 冊

10 国語　四上　かがやき　学習指導書　別冊（朱書編） 16 冊

11 国語　五　銀河　 学習指導書　別冊（朱書編） 14 冊

12 国語　六　創造　 学習指導書　別冊（朱書編） 14 冊

13 小学校国語　授業に役立つワークシート集　1年(CD-ROM付) 5 冊

14 小学校国語　授業に役立つワークシート集　2年(CD-ROM付) 5 冊

15 小学校国語　授業に役立つワークシート集　3年(CD-ROM付) 5 冊

16 小学校国語　授業に役立つワークシート集　4年(CD-ROM付) 5 冊

17 小学校国語　授業に役立つワークシート集　5年(CD-ROM付) 5 冊

18 小学校国語　授業に役立つワークシート集　6年(CD-ROM付) 5 冊

19 ｢話すこと・聞くこと」「書くこと」の授業をつくる 5 冊

20 ｢読むこと｣の授業をつくる 5 冊

21 言語・漢字指導の方法 　確かな定着と活用のために 5 冊

22 小学校　書写　学習指導書　一年 17 冊

23 小学校　書写　学習指導書　二年 15 冊

24 小学校　書写　学習指導書　三年 14 冊

25 小学校　書写　学習指導書　四年 16 冊

物　品　明　細　書

物　品　明　細　書

26 小学校　書写　学習指導書　五年 14 冊

27 小学校　書写　学習指導書　六年 14 冊

28 小学社会　3  教師用指導書   授業編   研究編  授業に使えるCD-ROM 5 冊

29 小学社会　4  教師用指導書   授業編   研究編　 授業に使えるCD-ROM 5 冊

30 小学社会　5  教師用指導書　 授業編   研究編   授業に使えるCD-ROM 5 冊

31 小学社会　6  教師用指導書   授業編   研究編 5 冊

32 小学社会　3  教師用指導書   授業編 9 冊

33 小学社会　4  教師用指導書   授業編 11 冊

34 小学社会　5  教師用指導書   授業編 9 冊

35 小学社会　6  教師用指導書   授業編 9 冊

36 楽しく学ぶ小学生の地図帳指導書 5 冊

37
みんなとまなぶ　しょうがっこうさんすう　1ねん上 教師用指導書
朱書編，解説編，テスト・ワークシート編，ソフトCD-ROM，データ編CD-ROM

17 冊

38
みんなと学ぶ　小学校算数　2年上 教師用指導書
朱書編，解説編，テスト・ワークシート編，ソフトCD-ROM，データ編CD-ROM

15 冊

39
みんなと学ぶ　小学校算数　3年上 教師用指導書
朱書編，解説編，テスト・ワークシート編，ソフトCD-ROM，データ編CD-ROM

14 冊

40
みんなと学ぶ　小学校算数　4年上 教師用指導書
朱書編，解説編，テスト・ワークシート編，ソフトCD-ROM，データ編CD-ROM

16 冊

41
みんなと学ぶ　小学校算数　5年上 教師用指導書
朱書編，解説編，テスト・ワークシート編，ソフトCD-ROM，データ編CD-ROM

14 冊

42
みんなと学ぶ　小学校算数　6年 教師用指導書 朱書編，中学校へのかけ橋朱書
編，解説編，テスト・ワークシート編，ソフトCD-ROM，データ編CD-ROM

14 冊

43
新しい理科　3　教師用指導書 　指導編(朱書)，学習シート集，評価/資料編，
　指導資料データ集（DVD-ROM）

5 冊

44
新しい理科　4　教師用指導書 　指導編(朱書)，学習シート集，評価/資料編，
　指導資料データ集（DVD-ROM）

5 冊

45
新しい理科　5　教師用指導書 　指導編(朱書)，学習シート集，評価/資料編，
　指導資料データ集（DVD-ROM）

5 冊

46
新しい理科　6　教師用指導書 　指導編(朱書)，学習シート集，評価/資料編，
　指導資料データ集（DVD-ROM）

5 冊

47
新しい理科　3　教師用指導書 　指導編(朱書)，学習シート集，
　指導資料データ集（DVD-ROM）

9 冊

48
新しい理科　4　教師用指導書　指導編(朱書)，学習シート集，
　指導資料データ集（DVD-ROM）

11 冊

49
せいかつ上  みんな なかよし 教師用指導書　  総論編  朱書編
   指導案編　   実践事例編 　ワークシート集（DVD付）

5 冊

50 せいかつ上  みんな なかよし 教師用指導書  朱書編 12 冊

51 小学生のおんがく　1　指導書 《ブックセット》 （実践編，研究編，伴奏編） 17 冊

物　品　明　細　書

52 小学生の音楽　2　指導書 《ブックセット》 （実践編，研究編，伴奏編） 15 冊

53 小学生の音楽　3　指導書 《ブックセット》 （実践編，研究編，伴奏編） 14 冊

54 小学生の音楽　4　指導書 《ブックセット》 （実践編，研究編，伴奏編） 16 冊

55 小学生の音楽　5　指導書 《ブックセット》 （実践編，研究編，伴奏編） 5 冊

56 小学生の音楽　6　指導書 《ブックセット》 （実践編，研究編，伴奏編） 5 冊

57 小学生のおんがく　1　指導書 指導用ＣＤ 17 冊

58 小学生の音楽　2　指導書 指導用ＣＤ 15 冊

59 小学生の音楽　5　指導書 指導用ＣＤ 5 冊

60 小学生の音楽　6　指導書 指導用ＣＤ 5 冊

61 図画工作1・2上 教師用指導書 セット 5 冊

62 図画工作3・4上 教師用指導書 セット 5 冊

63 図画工作5・6上 教師用指導書 セット 5 冊

64 わたしたちの家庭科　5・6学習指導書＜上巻（主として第5学年対応）＞ 5 冊

65 わたしたちの家庭科　5・6学習指導書＜下巻（主として第6学年対応）＞ 5 冊

66
小学ほけん　３・４年　教師用指導書
朱書編・解説編・評価プリント・DVD-ROM（デジ保）

10 冊

67
小学保健　５・６年　教師用指導書
朱書編・解説編・評価プリント・DVD-ROM（デジ保）

10 冊

68 小学ほけん　3・4 年　教師用指導書 朱書編 20 冊

69 小学保健　5・6 年　教師用指導書 朱書編 20 冊

70 ONE WORLD Smiles 5  教師用指導書《セット》 5 冊

71 ONE WORLD Smiles 6  教師用指導書《セット》 5 冊

72 ONE WORLD Smiles 5  教師用指導書　授業編 14 冊

73 ONE WORLD Smiles 6  教師用指導書　授業編 14 冊

74
しょうがく　どうとく　ゆたかな　こころ　1ねん　教師用指導書
　朱書編・研究編・DVD-ROM（デジ徳）

5 冊

75
小学　どうとく　ゆたかな　こころ　2年　教師用指導書
　朱書編・研究編・DVD-ROM（デジ徳）

5 冊

76
小学どうとく　ゆたかな心　3年　教師用指導書
　朱書編・研究編・DVD-ROM（デジ徳）

5 冊

77
小学どうとく　ゆたかな心　4年　教師用指導書
　朱書編・研究編・DVD-ROM（デジ徳）

5 冊

物　品　明　細　書

78
小学道徳　ゆたかな心　5年　教師用指導書
　朱書編・研究編・DVD-ROM（デジ徳）

5 冊

79
小学道徳　ゆたかな心　6年　教師用指導書
　朱書編・研究編・DVD-ROM（デジ徳）

5 冊

80
しょうがく　どうとく　ゆたかな　こころ　1ねん
　教師用指導書　朱書編

12 冊

81
小学　どうとく　ゆたかな　こころ　2年
　教師用指導書　朱書編

10 冊

82
小学どうとく　ゆたかな心　3年
　教師用指導書　朱書編

9 冊

83
小学どうとく　ゆたかな心　4年
　教師用指導書　朱書編

11 冊

84
小学道徳　ゆたかな心　5年
　教師用指導書　朱書編

9 冊

85
小学道徳　ゆたかな心　6年
　教師用指導書　朱書編

9 冊

	09-01_議案第67号_物品供給（令和２年度小学校教師用指導書（前期用）購入）契約について20241202
	09-02_議案第67号_物品供給（令和２年度小学校教師用指導書（前期用）購入）契約について20241202
	09-03_議案第67号_物品供給（令和２年度小学校教師用指導書（前期用）購入）契約について20241202